=j

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

02.12.2022 № 2773

DIREC TUM-15000-1997276

 О создании специально

отведенных зон для временного

нахождения транспортных

средств на территории

ФГАОУ ВО «СПбПУ»

В соответствии с Правилами временного нахождения транспортных

средств на территории специально отведенных зон ФГАОУ ВО «СПбПУ»

(далее – Правила), утвержденными приказом от 18.11.2021 № 2433

«Об утверждении Правил временного нахождения транспортных средств на

территории специально отведенных зон ФГАОУ ВО «СПбПУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 15.12.2022 прилагаемый перечень специально

отведенных зон, предназначенных для   временного нахождения транспортных

средств.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

организационно-хозяйственной работе Владимирова С.С.

Ректор А.И. Рудской

2

DIREC TUM-15000-1997276

Проект вносит Согласовано

Д.А. Ильинский (30.11.2022 16:42:18) А.А. Филимонов (30.11.2022 16:53:26)

Е.С. Каримов (30.11.2022 17:31:02)

С.С. Владимиров (01.12.2022 08:58:05)

___________________________________

___________________________________

3

Приложение

к Приказу от 02.12.2022 № 2773

Перечень специально отведенных зон  (СОЗ)

№

п/п

Адрес СОЗ Номер

СОЗ

Режим работы СОЗ

1 Санкт-Петербург,

ул. Новороссийская, д. 50, лит. А,

въезд с ул. Политехническая

19.1 с 7.00 ч. до 23.00 ч.

2 Санкт-Петербург,

ул. Новороссийская, д. 50, лит. А,

въезд с ул. Новороссийская

19.2 с 7.00 ч. до 23.00 ч.